
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 074, DE 17 DE JULHO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 143/2017/DG/ALF/IFMT; 

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor a Comissão Local dos Jogos Internos deste IFMT - JIFMT.

 ALVARO BRAGA DE MOURA NETO - Matrícula SIAPE nº 2276678;

 FLÁVIO ANTONIO LUCIO ALVES - Matrícula SIAPE nº 2205572;

 MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA - Matrícula SIAPE nº 1652602;

 MICHELA BETINA DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 2364355;

 MIGUEL JULIANO BELO PERZYVITOSKI - Matrícula SIAPE nº 2380124;

                       II –  Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 074, DE 17 DE JULHO DE 2017.


